2017年７月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長       舟橋 孝之

 （コード番号： 6 2 0 0    東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員経営管理部長 藤本 茂夫

           （TEL: 03-5259-0070）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、本日付で人事異動を行う旨決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

（下線：変更箇所）

氏名 新 旧

川端 久美子
取締役 執行役員常務

取締役 執行役員常務

ヘルスマネジメント事業部管掌役員

大島 浩之
取締役 執行役員

取締役 執行役員

企画開発本部管掌役員

金井 大介

執行役員

本社営業本部長

東日本営業本部・東東京営業本部・東海営業

本部・教務部管掌役員

執行役員

本社営業本部長

東日本営業本部・東東京営業本部・東海営業

本部管掌役員

林 道雄
執行役員

執行役員

システム事業本部長

癸生川 心

執行役員

新商品開発部長

執行役員

新商品開発部長

教務部管掌役員

田中 俊

執行役員

システム事業本部長

ＩＴサービス事業部管掌役員

執行役員

ＩＴサービス事業部長

西 将司

執行役員

公共営業本部長

ヘルスマネジメント事業部管掌役員

執行役員

公共営業本部長

以 上